
28

26

22
24

18
16

14

01 02

03

05

07 04

06

08

20

12
3042

16

41

10

CH
SL

D
Je

an
ne

-L
e 

Be
r

PAVILLON BOURGET

PAVILLON LAHAISE PAVILLON CLOUTIER

PAVILLON
GAMELIN

PAVILLON
RIEL

PAVILLON
BÉDARD

CafétériaURGENCE

Entrées principales

LÉGENDE

Reprographie
Comptoir postal

GYM

Guichet
automatique

Le CIUSSS 
en mouvement

Installation
Institut universitaire en  

santé mentale de Montréal

L’Institut universitaire en santé mentale de Montréal est un  
milieu de travail dynamique, accueillant et sécuritaire. Le site est 
vaste et aménagé. Il est simple d’accès, que ce soit en voiture ou en 
transport en commun. Plusieurs services sont offerts sur place afin  
de favoriser la conciliation travail-famille. 

Accessibilité
	Métro Radisson  
(entrée pavillon Riel)

	Autobus 85 Hochelaga  
(entrée pavillon Bourget)

Adresse
	7401, rue Hochelaga Est 
Montréal (Québec) 
H1N 3M5



Le site
	Superbe terrain aménagé pour la détente,  
la marche et les repas en plein air.

	Stationnement intérieur pour vélos.  
Des douches sont accessibles au gymnase.

	Proximité de restaurants, d’épiceries et de centres commerciaux.

Services disponibles
	Centre de la petite enfance en milieu de travail.

	Cafétéria (ouverte pour les trois repas) et offre  
des repas cuisinés pour emporter.

	Gymnase à même l’installation.

	Changement de pneus sur place à l’automne et au printemps.

	Jardins communautaires sur le terrain de l’installation.

	Comptoir postal.

	Tarifs corporatifs lors d’abonnement dans un centre sportif 
(Nautilus Plus, Énergie Cardio, Centre Épic).

	Pause massage sur chaise et sur table offert en milieu de travail.

	Guichet automatique.

	Centre de documentation.

	Conseiller financier de La Capitale.

	Vaccination gratuite à l’automne.

 
L’Institut universitaire en santé mentale de Montréal offre des 
services spécialisés et surspécialisés en santé mentale. Toutes 
les mesures sont mises de l’avant pour assurer la sécurité des 
utilisateurs de services, les visiteurs, les employés, les professionnels 
et les médecins qui y œuvrent quotidiennement.

Pour plus d’informations, consultez le site intranet : Services 
admininistratifs et de soutien / Services techniques / Déménagements

http://intranetcemtl/index.php?id=711

